TELEFON Nr 9.

Wszczęświatowy najwytworniejszy
w smaku
Koniak J. PRUNIER & Co
Najprzyjemniejszy w użyciu.
Najlepszy na cele kuracyjne.
Dostępny w cenie.

IMPORT
WIN
Węgierskich
i
Francuskich.

B I L A N S

Towarzystwa Kredytowego m. Częstochowy
na dzień 1 (14) Stycznia 1908 roku.

A K T Y W A Ruble i kop. P A S S Y W A Ruble i kop.
Pożyczki na nieruchomości udzielone z ogólnej sumy rb. 2967500 pozostaje niemuorzonych 2928449 97 5% listy zastawne serji I w obiegu 2628400
Zaległa rata Sierpniowa 1907 roku Kaucje stowarzyszonych 688 08
Kara od tejże raty 3395 rb.